

Toft Holdings ApS

Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 26

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2020

Steffen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Holdings ApS
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Toft, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 263.435, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.810.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(11.040)	23.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	323.145	60.053
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	16.571
Finansielle omkostninger	3	<u>(65.010)</u>	<u>(29.075)</u>
Resultat før skat		247.095	70.550
Skat af årets resultat	4	<u>16.340</u>	<u>1.153</u>
Årets resultat		<u>263.435</u>	<u>71.703</u>
Foreslået udbytte		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(176.855)	(55.977)
Overført resultat		<u>384.990</u>	<u>127.680</u>
		<u>263.435</u>	<u>71.703</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.482.258	1.659.113
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	179.972	875.412
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.662.230</u>	<u>2.534.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.662.230</u>	<u>2.534.525</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		970.440	25.000
Andre tilgodehavender		0	216.301
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		154	154
Selskabsskat		0	29.283
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.186	26.510
Tilgodehavender		<u>1.068.780</u>	<u>297.248</u>
Likvide beholdninger		<u>84.023</u>	<u>43.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.152.803</u>	<u>340.729</u>
Aktiver i alt		<u>2.815.033</u>	<u>2.875.254</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.399.730	1.576.585
Overført resultat		230.201	(154.789)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital	7	<u>1.810.231</u>	<u>1.546.796</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.162	720.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.241	516.241
Selskabsskat		33.360	0
Anden gæld		148.039	91.745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.004.802</u>	<u>1.328.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.004.802</u>	<u>1.328.458</u>
Passiver i alt		<u>2.815.033</u>	<u>2.875.254</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.576.585	(154.789)	0	1.546.796
Årets resultat	0	(176.855)	384.990	55.300	263.435
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.399.730	230.201	55.300	1.810.231

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>323.145</u>	<u>60.053</u>
	<u>323.145</u>	<u>60.053</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.571</u>
	<u>0</u>	<u>16.571</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.200	19.264
Andre finansielle omkostninger	<u>1.810</u>	<u>9.811</u>
	<u>65.010</u>	<u>29.075</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(16.340)</u>	<u>(1.153)</u>
	<u>(16.340)</u>	<u>(1.153)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.534.113	1.474.060
Årets resultat	323.145	60.053
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	1.357.258	1.534.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.482.258	1.659.113

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Game Adventures ApS	Horsens	100 %	1.982.258	323.145

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	832.940	62.500
Tilgang i årets løb	50.000	770.440
Afgang i årets løb	(745.440)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>137.500</u>	<u>832.940</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	42.472	158.502
Årets afgang	0	(132.601)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.571</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>42.472</u>	<u>42.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>179.972</u>	<u>875.412</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Toftjessen ApS	Aarhus	20,00 %	104.972	0
Sango Bay Development ApS	Horsens	33,33 %	25.000	0
Safaria Cameroon ApS	Greve	30,00 %	<u>50.000</u>	<u>0</u>
			<u>179.972</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankmellemværende t.kr. 0 pr. 31. december 2019.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.